АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 07.03.2018г.
   № 172
г. Рузаевка
Об утверждении помесячных, поквартальных  разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития поселений Рузаевского муниципального района на 2018 год
В целях повышения эффективности управления муниципальными финансами, на основании Распоряжения Правительства Республики Мордовия от 29.12.2017г.  № 817-р,  администрация Рузаевского муниципального района постановляет:
1. Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития сельских поселений и городского поселения Рузаевка на 2018 год согласно приложениям № 1-14.
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru
Глава Рузаевского
муниципального района
                    В.Ю.Кормилицын